
Spørgsmål og svar vedrørende udbuddet omkring ’Street Hubs’  
(senest opdateret 3.2.2023) 

 
 
D. 23.1.2023 

• Spørgsmål: Jeg kan ikke helt gennemskue, hvordan jeg skal uploade PQ ansøgningen til 
ovenstående? Skal jeg sende den til dig? 

 
o Svar: Via dette link: https://forms.office.com/e/gFyyQBenZv 

 
 
D. 26.1.2023 

• Spørgsmål: Hvor meget materiale (format, antal sider) må man sende ind? 
• Svar: I prækvalifikationen er der ingen begrænsning  
  

• Spørgsmål: Hvilke oplysninger ønskes om firmaet/firmaerne? 

• Svar: Relevante gennemførte projekter, beskrivelse af virksomhed og cv på den/de 
nøglepersoner der forestilles at skulle kobles på projektet (Dokument: ’2. 
Projektbeskrivelse’, s. 5) 

  
• Spørgsmål: Hvor mange reference må man sende ind? 

• Svar: Der er ingen begrænsning  
  

• Spørgsmål: Hvad er deadline for indendelsen af prækvalifikationen? 
• Svar: 12.2.2023 (Dokument: ’2. Projektbeskrivelse’, s. 7) 
  

• Spørgsmål: Hvor afleveres prækvalifikationsansøgningen? 
 

• Svar: https://podio.com/webforms/28284094/2244359 ((Dokument: ’2. 
Projektbeskrivelse’, s. 6) 

 
Besvaret 3.2.2023 
 
 

• Spørgsmål: Der er i beskrivelsen lagt op til en grundig brugerinddragelsesproces, men der er 
i den vedlagte totalrådgiverkontrakt lagt op til en traditionel procentvis fordeling af 
honoraret med 15 % til projektforslagsfasen, hvilket ikke giver meget rum til 
brugerinddragelse. Kan det være muligt at få tilføjet en separat face til brugerinddragelse, 
eller få prioriteret flere midler til projektforslagsfasen? 

 
o Svar: Projektforslaget og brugerinddragelses er tænkt ind under samme post.  

  
 

• Spørgsmål: I projektbeskrivelsen står der at honoraret er en del af den samlet anlægsudgift, 
men i totalrådgiverkontrakt står det som 10% af de 3,4 millioner. Er det korrekt forstået at 
de 3,4 millioner er den samlede budgetramme inkl. honorar? 

o Svar: Vi har lige ændret vederlaget til 13% af de (minimum) 3,4 millioner, som er den 
samlede budgetramme inkl. honorar.  

  

https://forms.office.com/e/gFyyQBenZv
https://podio.com/webforms/28284094/2244359


• Spørgsmål: Er det korrekt forstået at rådgiver overtager brugerinddragelsesprocessen, efter 
at Game har identificeret og informeret de aktuelle interessenter om det grundlæggende 
ved projektet? 

o Svar: GAME identificere aktuelle interessenter og indleder kontakt med disse. 
Herefter er designprocessen et samarbejde mellem GAME og rådgiver. GAME er 
projektledere på hele designprocessen og skal sikre, at den nødvendige viden bliver 
indsamlet. I udbuddet efterspørges viden og metoder brugerinddragelsesprocesser. 
I praksis bliver det et tæt samarbejde, hvor GAME (og kommunerne) er en aktiv del i 
processen. 

 

• Spørgsmål: I hvor stor en grad vil Game deltag i detalje omkring udformning af street 
faciliteter som ramper og lignende? 

o Svar: GAME byder ind med viden og kyndighed ift. fagligheden om 
gadeidrætsfaciliteter. Dog efterspørges der ”Gadeidrætsrådgivere der som minimum 
rådgiver indenfor skate- og parkour faciliteter”.  

 
 
Bevaret 7.2.2023 
 

• Spørgsmål: Er det nok med cv på virksomheder som kan stille relevante personer til 
rådighed, eller forventes det at nøglepersonerne er vedhæftet allerede ved anmodning om 
prækval?  

o Svar: Det forventes, at de er vedhæftet allerede ved anmodning om prækval  
 

  

• Spørgsmål: Spørgsmål til Street Hub PQ Vedrørende (side 8 henvisning fra 

projektbeskrivelsen) 1. Aftale om totalrådgivning Sag: Brugerinddragelsesprocesser og 

design af gadeidrætsfaciliteter Spørgsmål 1) Er det muligt at kontraktgrundlaget kan 

anvende ABR18 forenklet fremfor ABR18? Særligt projekteringslederen er i ABR18 en 

omfattende ydelse ift. opgavens honorar og omfang. Spørgsmål 2) Vil det være 

tilstrækkeligt at kun én nøgleperson på teamet har specialistviden indefor vejprojekter 

f.eks. en Vejingeniør og øvrige nøglepersonerne har indenfor byggesektoren? 

o Svar: Spørgsmål 01: AB18 forenklet er ok.      Spørgsmål 02: Der vil være en samlet 

vægtning af hele rådgiverteamet, men der skal minimum være en som af viden 

omkring vejprojekter. 
 

  

• Spørgsmål: Til ordregiver. I "totalrådgiveraftelen" punkt. 1.1. fremgår det, at Rådgiverens 

nøglepersoner skal inkluderer: "1) Projekteringsleder 2) Gadeidrætsrådgivere der som 

minimum rådgiver indenfor skate- og parkour faciliteter 3) Byggeleder 4) Sagsingeniør 5) 

Sagsarkitekt 6) Arbejdsmiljøkoordinator 7) Certificeret statiker" Med udbudets 

forholdsvist lille honorar ifbm. konkurrenceforslag (50.000dkk), samt det faktum at I også 

efterspørger en ung tegnestue (under 10 år), så synes det om end meget ambitiøst at 

rådgiver skal kunne stille med et team der lever op til alle disse krav. Kan ordregiver 

specificere, hvor ufravigelige disse krav er, samt hvad der vægter højest i ordregivers 

vurdering af opgaven: ung virksomhed eller virksomhed med alle de ovenstående 

kompetencer inkl.  
o Svar: Det forventes ikke, at teamet skal kunne stille med alle ovenstående 

kompetencer, men at kompetencerne også hentes via eksterne samarbejdspartnere. 
 



  

• Spørgsmål: Til ordregiver. I udbudsbeskrivelsen er et af kriterierne der vægtes højt, at det 

er en ung virksomhed (10år eller mindre). Samtidig stilles der store krav til 

nøglepersonerne i "totalrådgiverkontrakten". bl.a. at der skal være en projekteringsleder 

med mere en 10års erfaring, at der skal være en senior arkitekt/-ingeniør med mere end 

10års erfaring mv. Kan der undviges fra disse krav, givet at I samtidig ønsker en ung 

tegnestue med mindre end 10års virke? 
o Svar: Krav til erfaringen er hermed slettet i totalrådgiveraftalen og der henvises til 

ønskerne i projektbeskrivelsen.  

 

 

• Spørgsmål: 9.29 Lyd og akustisk indeklima //  Der skal udføres de nødvendige beregninger 
for at opnå akustik, der opfylder BR 18’s krav – i honoraret er udgifter til kontrol af måling af 
akustikken indeholdt.  

o Svar: Udgiften til kontrolmåling betales af bygherre, nødvendige beregninger skal 
være indeholdt i prisen. 

 
 

• Spørgsmål: Vi er to mindre tegnestuer, der gerne vil søge udbuddet sammen. Er der nogle 
formaliteter, der skal beskrives i den forbindelse? 

o Svar: Nej. Men lav gerne en beskrivelse i en af de vedhæftede dokumenter omkring 
samarbejdet.  

 
 

 
 


